administrativos; 

25.3. Prazo de validade das propostas: não inferior a 60 (sessenta) dias corridos contados 

a partir da data de abertura da licitação; 

25.4. O Valor Mínimo Mensal a ser apresentado para a contratação de um ponto de reprografia 

será de R$ 147,52 (Cento e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), de acordo com 

o laudo de avaliação da UNILAB; 

25.4.1. Caso haja acréscimo de pontos explorados no mesmo imóvel, deverá ser cobrada uma 

nova taxa por cada ponto adicional instalado. 

25.4.2. Durante o recesso escolar da CONCEDENTE, ou na ocorrência de fatos que obstaculizem

[...]

por servidor indicado pela Administração Superior; 

16.8. É proibida a venda de bebidas alcóolicas, cigarros e congêneres; 

16.9. O valor mínimo para a concessão de uso do espaço físico de 6,60 m² (seis e sessenta metros 

quadrados) destinado à exploração de reprografia e encadernação será de R$ 147,52 (cento e quarenta 

e sete reais e cinquenta e dois centavos). 

16.9.1.  Caso haja acréscimo de pontos explorados no mesmo imóvel, deverá ser cobrada uma 

nova taxa por cada ponto adicional instalado, mantendo-se a proporcionalidade entre o 

valor cobrado e área disponibilizada em m2.